Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация  Ивановского сельского поселения

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 декабря  2015 года.                                                                                        №  142
с. Ивановка
О внесении изменений в постановление
от 15.10.2013г. №118 «Об утверждении
 муниципальной программы Ивановского сельского поселения
«Развитие транспортной системы»».

В связи с принятием бюджета на 2016 год
                                                 п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в  муниципальную программу Ивановского сельского поселения «Развитие транспортной системы» ,  а именно в паспорте муниципальной программы Ивановского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»,
  ресурсное обеспечение муниципальной программы Ивановского сельского поселения изложить в следующей редакции;

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы  Ивановского сельского поселения

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет
4219,45 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год – 425,5  тыс. рублей;
2015 год – 543,650 тыс. рублей;
2016 год – 678,0 тыс. рублей;
2017 год – 400,3 тыс. рублей;
2018 год – 724,0 тыс. рублей;
2019 год – 724,0 тыс. рублей;
2020 год – 724,0 тыс. рублей.

в том числе за счет средств местного бюджета – 3659,85 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 239,0  тыс. рублей;
2015 год – 450,350 тыс. рублей;
2016 год – 584,7 тыс. рублей;
2017 год – 213,8 тыс. рублей;
2018 год – 724,0 тыс. рублей;
2019 год – 724,0 тыс. рублей;
2020 год – 724,0 тыс. рублей.»;
.

2. В паспорте подпрограммы «Развитие транспортной инфраструктуры Ивановского сельского поселения» муниципальной программы  ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Ивановского сельского поселения изложить в следующей редакции;
	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
муниципальной
программы
	-–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 3994,45 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 425,5 тыс. рублей;
2015 год  - 543,650 тыс. рублей;
2016 год – 648,0 тыс. рублей;
2017 год – 385,3 тыс. рублей;
2018 год – 664,0 тыс. рублей;
2019 год – 664,0 тыс. рублей;
2020 год – 664,0 тыс. рублей.»;

3.  В паспорте подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Ивановского сельского поселения» муниципальной программы  ресурсное обеспечение муниципальной подпрограммы Ивановского сельского поселения изложить в следующей редакции;

	«Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 225,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2014 год – 00,0 тыс. рублей;
2015 год – 00,0 тыс. рублей;
2016 год – 30,0 тыс. рублей;
2017 год – 15,0  тыс. рублей;
2018 год – 60,0  тыс. рублей;
2019 год – 60,0  тыс. рублей;
2020 год – 60,0 тыс. рублей.».

3. Таблицу 2 «Расходы областного и местного бюджетов на реализацию муниципальной программы Ивановского сельского поселения «Развитие транспортной системы»» изложить в следующей редакции:

Таблица № 2
«РАСХОДЫ
областного и местного бюджетов
 на реализацию муниципальной программы
Ивановского сельского поселения «Развитие транспортной системы».

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	425,5
	543,650
	678,0
	400,3
	724,0
	724,0
	724,0

	областной бюджет
	186,5
	93,3
	93,3
	186,5
	-
	-
	-

	местный бюджет
	456,0
	450,350
	584,7
	213,8
	724,0
	724,0
	724,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Ивановского сельского поселения
	всего
	425,5
	543,650
	648,0
	385,3
	664,0
	664,0
	664,0

	областной бюджет
	186,5
	93,3
	93,3
	186,5
	-
	-
	-

	местный бюджет
	239,0
	450,350
	554,7
	198,8
	664,0
	664,0
	664,0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Ивановского сельского поселения
	всего
	0,0
	0,0
	30,0
	15,0
	60,0
	60,0
	60,0»

4.Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Ивановского сельского поселения.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановлением  оставляю за собой.

Глава Ивановского
сельского поселения                                               О.В.Безниско

1